
Protokół Nr 227/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 listopada 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

227/299/10 w sprawie zmiany Uchwały Nr 200/154/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 16 
czerwca 2010r. dotyczącej przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny lokali 
mieszkalnych i nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi, położonymi w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, na rzecz 
dotychczasowych najemców 

227/300/10 w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości gruntowych zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi, położonych w obrębie geodezyjnym Starochęciny gm. 
Chęciny, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego przeznaczonych do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców 

227/301/10 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej 

227/302/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok 
 
2. Sprawy różne: 

 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 

- Świętokrzyskiego Parafialnego Klubu Sportowego „Rodzina” o objęcie honorowym 
patronatem i ufundowanie pucharu dla jednej z drużyn X edycji Ogólnopolskiego Halowego 
Turnieju Piłki Nożnej z okazji Św. Barbórki. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 
 Starosta Kielecki objął patronat nad przedmiotowym turniejem a Zarząd Powiatu 
zdecydował o ufundowaniu pucharu dla zwycięzców turnieju do kwoty 200zł z budżetu 
promocji. 
- Redakcji „Echa Dnia” o objęcie honorowym patronatem 59 „Plebiscytu Sportowego”  
a także pomoc w organizacji i wsparcie finansowe imprezy. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł brutto z budżetu promocji, 
a Starosta Kielecki objął patronat nad plebiscytem. 
- Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach o udzielenie wsparcia finansowego na 
zorganizowanie wyjazdu Mikołajkowego dla dzieci ze świetlic Gminy Chęciny do Aquaparku 
w Krakowie. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu mając na względzie brak możliwości prawnych polecił udzielić 
odpowiedzi odmownej, jednakże członkowie zarządu, sekretarz oraz skarbnik powiatu 
zdecydowali, że wesprą inicjatywę prywatnie kwotą 600zł. 
 

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Kieleckiego Stowarzyszenia 
Sportowego GOL o ufundowanie pucharów i ewentualnie nagród rzeczowych dla 
uczestników 17 Turnieju Grudniowego Trójek Piłkarskich o Puchar APH „Docenta” i „Echa 
Dnia”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 



Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie trzech pucharów dla zwycięzców 
turnieju, a Starosta objął patronatem przedmiotową imprezę. 

Starosta poinformował Zarząd, że Koło Gospodyń Wiejskich Szewczanki obchodzi 
jubileusz dziesięciolecia. W związku z tym wystąpił z wnioskiem o uhonorowanie jubilatek. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Starosty i przeznaczył na powyższy cel 
kwotę 1000zł. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 listopada 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 820 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
      Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zenon Janus                 
       

Wicestarosta: 
      Marian Ferdek                 
       

Członkowie Zarządu: 
      Ryszard Barwinek            
       Bogdan Gierada               
                                                           Szymon Jarzyna              


